נוצר על ידי

1

עיריית תל אביב יפו – ועדת ביטחון עירונית

מיום שלישי, ז׳ אדר התשפ״ו, 24/2/2026

משתתפים:

אסף זמיר, סגן ראש העיר

חיים גורן, סגן ראש העיר יו"ר הועדה

נתן וולך, חבר מועצת העיר

שחר לוי, חבר מועצת העיר

דורית עובדיה, עוזרת סגן ראש העיר

גלית בן ברוך, סנ"צ ראש ענף משקים ומתנדבים במשטרה

שחר לוי, חבר מועצה

יואב הרץ, מנהל התכנית למניעת אלימות

מתן איבן, סגן מנהל תפעול "סלע"